2014 年 10 月吉日

第 2 回栃木県南地区循環器領域薬剤師

勉強会ご案内

謹啓
初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、循環器領域に特化した勉強会を開催させて頂く運びとなりました。
講師には東京女子医科大学 循環器内科 准教授 志賀 剛 先生にお越し頂き、

「循環器用薬剤と相互作用について」ご講演を賜ります。
つきましては、ご多忙の折、大変恐縮でございますが、万障お繰り合わせの上、

是非ご参加頂きたくお願い申し上げます。
謹白

日時：2014 年 10 月 31 日（金）19 時 00 分より

会場：小山グランドホテル 2F 華厳の東

                   住所：小山市神鳥谷 202 電話：0285-24-5111

〈製品紹介〉19 時 00 分～19 時 10 分

【ビソノテープ 4mg・8mg について】 トーアエイヨー(株)学術課

特別講演

座長 自治医科大学附属病院 薬剤部 部長 須藤 俊明 先生

「循環器薬治療における相互作用の留意点」

東京女子医科大学 循環器内科

准教授 志賀 剛 先生

本会終了後、情報交換会をご用意させて頂いております。

主催  トーアエイヨー株式会社 /後援 栃木県病院薬剤師会